[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

_____________ 2024
№ _________
О внесении изменений в решение Норильского городского Совета депутатов от 28.06.2016 № 32/4-716 «Об утверждении программы «Профилактика и противодействие коррупции» на 2021 - 2023 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», статьей 28 Устава городского округа город Норильск Красноярского края, Городской Совет,
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Норильского городского Совета депутатов от 28.06.2016 № 32/4-716 «Об утверждении программы «Профилактика и противодействие коррупции» на 2021 - 2023 годы» (далее - Решение) следующие изменения:

1.1. В наименовании Решения, пункте 1 Решения слова «2021 - 2023 годы» заменить словами «2024 - 2026 годы».

2. Внести в программу «Профилактика и противодействие коррупции» на 2021 - 2023 годы», утвержденную Решением (далее – Программа), следующие изменения:
2.1. В наименовании и по тексту Программы слова «2021 - 2023 годы» заменить словами «2024 - 2026 годы».
2.2. В наименовании и по тексту приложения к Программе слова «2021 - 2023 годы» заменить словами «2024 - 2026 годы».

3. Контроль исполнения решения возложить на председателя постоянной комиссии городского Совета по законности и местному самоуправлению Таскина В.Я.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.

5. Настоящее решение опубликовать в газете «Заполярная правда».

	Председатель Городского Совета

А.А. Пестряков
	Глава города Норильска

          Д.В. Карасев